КНОПКИ УПРАВЛЕНИЯ
Для получения дополнтельной информации посетите сайт:  www.spamel-electro.ru 21-5-2017
Технические данные
Масса 317 г
Пост управления K4 SP22K4\03,04,05,06,07
Структура обозначения для заказа
SP22K4\ -
       Сальники
     1 1 сальник в посту
     2 2 сальника в посту
    Тип лампочки
  03 лампочка 24В белая
  04 лампочка 24В красная
  05 лампочка 230В красная
  06 лампочка 230В зеленая
  07 лампочка 230В белая
Размеры
60
15
2
4,5
Схема
0
1211 1413
I G
2221X2X1
Описание изделия
Кнопки
1. лампочка сигнальная  (L)
2. с потайным толкателем красным (KC)
3. с потайным толкателем зеленым (KZ)
4. безопасности (B)
Составные элементы
Приводы кнопок
Корпус лампочки сигнальной (L)
Привод кнопки с потайным толкателем K/AK
Привод кнопки безопасности с фиксацией –
расфиксация поворотом B
Световые элементы
Патроны для источников света SP22
Источники света SP22
Контакты
Контакты кнопок SP22 на дин-рейку
Сальники
Сальник PG-G20\W01
Посты комплектные SP22